

Årsredovisning

för

AVIDUE AB

559181-7993

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Karl Gustav Johansson, Styrelseledamot
2024-02-28

Styrelsen för AVIDUE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Avidue grundades 2018 i Stockholm. Både design och tillverkning sker lokalt och alla smycken är i 925 Sterling Silver. Varumärket växte fram ur ambitionen att både bredda och utveckla det existerande utbudet av smycken. Den urbana miljöns kantighet och linjer styr varumärkets formspråk och gestaltas i ett abstrakt och ständigt utforskande uttryck. Genom att respektera och samtidigt ifrågasätta vad som varit, skapas en ny design som syftar till att lämna avtryck.

Varumärkets vision är och kommer alltid att vara att vidareutveckla den samtida smyckesdesignen och att ständigt eftersträva ett intressant och nyskapande formspråk.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 74 | 109 | 131 | 94 |
| Resultat efter finansiella poster | 0 | 5 | 18 | -3 |
| Soliditet (%) | 15,5 | 15,3 | 14,3 | 10,1 |

Bolagets omsättning har minskat på grund av det rådande världsläget.

Avidue

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 461 | 4 615 | 56 076 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 4 615 | -4 615 | 0 |
| Årets resultat | | | 105 | 105 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 6 076 | 105 | 56 181 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 10 000 kr (10 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|--------------|
| balanserad vinst | 6 076 |
| årets vinst | 105 |
| | 6 181 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 6 181 |
| | 6 181 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Avidue

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

73 785

108 983

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

73 785

108 983

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-36 194

-69 603

Övriga externa kostnader

-38 681

-34 858

Summa rörelsekostnader

-74 875

-104 461

Rörelseresultat

-1 090

4 522

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 195

93

Summa finansiella poster

1 195

93

Resultat efter finansiella poster

105

4 615

Resultat före skatt

105

4 615

Årets resultat

105

4 615

Avidue

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

118 170

107 720

Färdiga varor och handelsvaror

173 984

172 910

Summa varulager

292 154

280 630

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

498

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

921

Summa kortfristiga fordringar

498

921

Kassa och bank

Kassa och bank

69 429

83 852

Summa kassa och bank

69 429

83 852

Summa omsättningstillgångar

362 081

365 403

SUMMA TILLGÅNGAR

362 081

365 403

Avidue

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 6 076 | 1 461 |
| Årets resultat | | 105 | 4 615 |
| Summa fritt eget kapital | | 6 181 | 6 076 |
| Summa eget kapital | | 56 181 | 56 076 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 3 398 |
| Övriga skulder | | 298 000 | 298 029 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 7 900 | 7 900 |
| Summa kortfristiga skulder | | 305 900 | 309 327 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 362 081 | 365 403 |

Avidue

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Stockholm 2024-02-26

Patrik Karl Gustav Johansson

Patrik Karl Gustav Johansson

Avidue